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Proces-verbal
Încheiat În şedinţa de Îndată a Consiliu ui
General al Municipiului Bucureţ;ti din data

de 19 iulie 2010, orele 2) 15

Şedinţa a avut loc În sala de consiliu de la etajul III al clădirii
Primăriei Municipiului Bucureşti la care au 'Jarticlpat 36 din cei 55
de consilieri generali.

La şedinţă au participat următorii: domnul profesor doctor
Sorin Mircea Oprescu - Primar General al MunicIpiului Bucureşti şi
domnul Tudor Toma - Secretar General al Municipiului Bucureşti

Au fost invitaţi să participe directorii din cadrul aparatului de
specialitate al Primarului General al Municipiului Bucureşti şi mass
- media.

La şedinţă au fost absenţi următorii: Alexe Florin Alexandru,
Anton Mihaela, Boajă Minică, Capotă Bogdan Alexandru, Florescu
Dragoş, Grigorescu Robert, lovici Victor Teodor, Meran Dan, Niţu
Robert, Popa Grigore, Popa Maria, Popescu Costin Adrian,
Poteraşu Cornel Constantin, Purcărea SOrin, Rădoi Silviu, Roşeţi
George Adrian, Stan Ion, Stan Nicuşor,

Domnul Primar General Sorin Mircea Oprescu
În temeiul prevederilor art. 39 alin. 4 din Legea nr. 215/2001

privind administraţia publică locală, republlcată, cu modificările şi
completările ulterioare, se convoacă Consiliul General al
Municipiului Bucureşti În şedinţă de Îndată În sediul său din Splaiul
Independenţei 291-293 ora 20.15 cu urnmătoarea ordine de zi:
Proiect de hotărâre pentru modificarea anexei 3 la Hotărârea
C.G.M.S. nr.195/2007 privind aprobarea documentaţiei
tehnico-economice şi a indicatorilor tehnico-economici
aferenţi proiectului HModernizare sistem. rutier.şilinii de.
tramvai".

Este vorba de prorogarea termenuluI de finalizare.
Multumesc.,

Domnul preşedinte de şedintă Murg Călin
În sală sunt prezenţi 36 de consilieri general.

Pe ordinea de zi a şedinţei de Îndată convocată În data de
19 iulie2010 este un singur proiect, Proiect de hotărâre pentru
modificarea anexei 3 la ,Hotărârea C.G.M.S. nr.195/2007
privind aprobarea documentaţiei tehnico-economice şi a



proiectuluiindicatorilor tehnico-economici aferenti•
"Modernizare sistem rutier şi linii de tramvai".

Aş vrea să ştiu dacă mai doriţi amendamente sau completări
la această ordine de zi. Nu.

Atunci am să supun la vot acest proiect de ltotărâre.
Cine este pentru? 34 de voturi. Împo: vă? voturi. abţineri?

O voturi.
Acest proiect de hotărâre a fost adoptat.

Declar Închisă şedinţa de Îndată convocata In data de 19
iulie 2010.

Domnul Primar General Sorin Mircea Oprescu
Vă mulţumesc, vreau să vă spun doar două lucruri. O dată

că vă mulţumesc. A doilea lucru este că În Jurul datei de 9, 10, 11
august pentru reducerile care sunt făcute vă invit la o scurtă
şedinţă pentru a le aproba. În jur de 10, 14 august este ultima zi.
Dacă terminăm noi mai devreme cu ele şi sper să terminăm, atunci
o facem cât putem mai În jos ca să nu vă Încurcăm concediile.

Vreau să vă anunţ că după data de 10 august intru şi eu În
concediu de odihnă. Multumesc.,
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